۶۔ مقامی طور پر جمہور درویشان کرام و احباب جماعت بفضلہ تعالیٰ خیر و عنایت سے ہیں۔ الحمد للہ۔
۷۔ انیسویں ایگم فتح محمد صاحب بھارتی درویش مسلک کی ماہ فروری ۲۷ کو وفات پا گئے۔
ازائذہ و انالیہ را جعوب۔ مرحوم کی تجزیہ و تکفین سے مستحق تفصیل آئندہ شمارہ میں ذی بار ہی ہیں

۱۲ رجب ۱۴۰۸ ہجری ۳ اربان ۱۳۶۷ شمسی ۳ مارچ ۱۹۸۸ ع

جماعت احمدیہ کے مرکزی وفد کی صدر جمہوریہ ہند سے ملاقات

ہندی ترجمہ قرآن کی مشکوک اور

RECEPTION میں تشریف لانے کی امید کا اظہار کئے جانے پر محترم صدر جماعت نے فرمایا کہ وہ ان کو اچھی طرح جانتے ہیں۔